concessio-d-ajuts-per-impulsar-l-emprenedoria-al-municipi-ajuntament-d-artes  

La Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 23 de octubre de 2025, ha aprobado la 
convocatoria de ayudas correspondiente al ejercicio 2025, con una dotación presupuestaria 
total de quince mil euros (15.000 €), con cargo a la partida 32 4330 47900 del presupuesto 
municipal. 

El objeto de esta convocatoria es fomentar la creación de actividad económica y empresarial en 
el municipio de Artés, mediante ayudas destinadas a personas emprendedoras y nuevos

[...]

concessio-d-ajuts-per-impulsar-l-emprenedoria-al-municipi-ajuntament-d-artes  

La Junta de Govern Local, en sessió de data 23 d’octubre de 2025, va aprovar la convocatòria 
d’ajuts corresponent a l’exercici 2025, amb una dotació pressupostària total de quinze mil euros 
(15.000 €), amb càrrec a la partida 32 4330 47900 del pressupost municipal. 

L’objecte d’aquesta convocatòria és fomentar la creació d’activitat econòmica i empresarial al 
municipi d’Artés, mitjançant ajuts destinats a persones emprenedores i nous establiments